SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày 30  tháng 3 năm 2023

 THÔNG BÁO
                                            V/v Bán thanh lý tài sản

Thực hiện việc bán thanh lý tài sản cũ đã hết khấu hao, giá trị sử dụng còn

lại thấp của Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn theo Quyết định số 407/QĐ-SYT

ngày 24/3/2023 của Sở Y tế Bắc Kạn Về việc thanh lý tài sản thuộc Trung tâm

Y tế huyện Ngân Sơn quản lý sử dụng..

Trung tâm Y tế huyện Ngân Sơn xin được thông báo đấu giá tài sản cụ thể

như sau:

  1. Loại tài sản:

TT Tên tài sản
Năm sử

dụng
Số lượng

Tình

trạng

  1

Máy chụp X-quang tổng quát
Model: SHIMADZU-150P

Hãng sản xuất: SHIMADZU

Nước sản xuất: Nhật Bản

2000

1 cái

Hỏng

 2

Máy nội soi dạ dày
Model: VPS H150

Hãng sản xuất: AOHUA

Xuất xứ: Trung Quốc

2006

1 cái

Hỏng

 2. Thời gian đăng ký mua: Từ ngày 30/3/2023 đến ngày 29/5/2023

 3. Nơi liên hệ: Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Y tế huyện Ngân

Sơn (SĐT: 02093874206).

 4. Nguyên tắc thanh lý: Mua trọn gói, trường hợp nhiều cá nhân, đơn vị

đăng ký mua, sẽ ưu tiên theo thứ tự như sau:

 - Ưu tiên cho cá nhân, đơn vị trả giá mua cao nhất.

 - Với cùng một mức giá sẽ ưu tiên bán cho cá nhân, đơn vị đăng ký sớm

nhất.

 Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế

huyện Ngân Sơn, link: http://ttytnganson.backan.gov.vn/.

Nơi nhận:
 Gửi bản điện tử:

- Phòng Dân số (đăng tải trên TTTĐT);;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Binh

http://ttytnganson.backan.gov.vn/

		2024-01-31T10:41:25+0700

		2024-01-30T15:54:29+0700

		2024-01-30T15:54:29+0700